Закупочная деятельность на предприятии ГУП «Калининградский янтарный комбинат» для обеспечения материально техническими средствами осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ (ред. от 12.03.2014, с изм. от 29.12.2014) "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" а также в соответствии с Планом закупок «ГУП Калининградский янтарный комбинат» и «Положения о закупках «ГУП Калининградский янтарный комбинат»» размещенными на официально сайте госзакупок: http://zakupki.gov.ru.

Все закупки «ГУП Калининградский янтарный комбинат» осуществляются на электронной торговой площадке http://tender.otc.ru.

За период 2014года для осуществления деятельности по энергообеспечению ОЭСП «ГУП Калининградский янтарный комбинат» было закуплено материальнотехнических средств на общую сумму 2799885,94 рублей.

Руководитель службы

материально-технического обеспечения

Саханский Д.С.